Zoeta filia Johannis de (dg: Gha) Gael cum tutore totam partem et omne jus sibi de morte quondam Laurencii Boijen avi (dg: dicte Hadewigis) #dicte (dg: Su) Zoete# successione advolutas in quodam manso dicti quondam Laurencii sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis atque in quadam hereditate sita in Busco in vico dicto Aude Huls inter hereditatem quondam Nijcholai Moelner ex uno et inter hereditatem Margarete dicte des Papen ex alio insuper in hereditario censu quatuor librarum monete quem (dg: Edig) Egidius dictus Toes annuatim solvere tenetur ex domo et area dicti Egidii sita in Busco in vico dicto (dg: .. Per) Peperstraet item in hereditaria paccione unius modii siliginis quam Theodericus van der Poerten (dg: ..) solvere tenetur annuatim ex (dg: hereditatibus censibus) hereditariis censibus et paccionibus quos et quas dictus Theodericus van der Porten annuatim in Vucht habet solvendo item in hereditaria paccione unius modii ordeii quam dictus quondam Laurencius Boijen erga Walterum de Erpe et Johannem eius fratrem (dg: succe) acquisiverat solvenda hereditarie ex quibusdam hereditatibus in Vechel sitis item in decima quadam cum eius juribus et attinentiis sita infra parochias de Gestel prope Herlaer et de Gemonden atque in quadam decima minuta dicta communiter smael tiende dicti quondam Laurencii sita infra predictas parochias insuper in hereditariis censibus quos dictus quondam Laurencius annuatim habet solvendo ex quodam reddito dicto communiter die Calander consistente in territorio de Herlaer preterea in hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Katherina filia Huberti dicti Abt prefato quondam Laurencio Boijen hereditarie solvere tenebatur ut dicebat hereditarie supportavit Waltero Coptiten (dg: cum) promittens #cum tutore# super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sceijvel et Groij datum supra.

BP 1180 p 230v 12 ma 23-11-1394.

Vooroemde Walterus Coptiten beloofde aan voornoemde Zoeta 40 oude Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen.

Dictus Walterus Coptiten promisit dicte Zoete (dg: au) XL aude Gelre gulden seu valorem ad monitionem persolvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 230v 13 ma 23-11-1394.

(dg: voornoemde).

(dg: dicta).

BP 1180 p 230v 14 ma 23-11-1394.

Guedeldis en Zoeta, dv Johannes van Gael, en Johannes Vos van Uden ev Hadewigis dv voornoemde Johannes van Gael, droegen over aan Walterus Coptiten het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Laurencius Boijen grootvader van voornoemde zusters, in (1) 25 dobbel mottoen, geld van Vilvoorde, aan voornoemde Laurencius beloofd door Gerardus van Berkel en Johannes Leonii van Erpe, (2) 10 dobbel mottoen, geld van Brabant, aan voornoemde wijlen Laurencius Boijen beloofd door hr Emondus Rover ridder.